UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v nghiên cứu hồ sơ, thẩm định sáng kiến ngành

giáo dục và đào tạo năm học 2023 – 2024 (đợt 1)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

        Hải Phòng,  ngày       tháng      năm 2024

             Kính gửi:

Hội đồng đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng cơ sở cho

các sáng kiến lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo năm học 2023 – 2024

(Theo Quyết định số 388/QĐ-SGDĐT ngày 08/4/2024)

Thực hiện Quyết định số 388/QĐ-SGDĐT ngày 08/4/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc thành lập Hội đồng đánh giá hiệu quả áp dụng và phạm vi

ảnh hưởng cơ sở cho các sáng kiến lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo năm học 2023 -

2024 (gọi là Hội đồng);

Chủ tịch Hội đồng thông báo kế hoạch nghiên cứu hồ sơ, thẩm định sáng

kiến ngành giáo dục và đào tạo năm học 2023 – 2024 (đợt 1) cụ thể như sau:

Đối tượng thẩm định: Các sáng kiến ngành giáo dục và đào tạo của các

tác giả/nhóm tác giả thuộc các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo được

nộp theo hướng dẫn tại Công văn 124/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 12/01/2024

(gọi chung là sáng kiến).

Phân công Hội đồng thẩm định:

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng: chỉ đạo chung công tác nghiên cứu,

thẩm định sáng kiến.

- Uỷ viên Hội đồng: tham gia thẩm định sáng kiến thuộc các tiểu ban theo

phân công tại các phụ lục đính kèm.

- Thư ký Hội đồng: tổng hợp kết quả thẩm định, hoàn thành hồ sơ thẩm định

theo các quy định hiện hành và báo cáo Chủ tịch Hội đồng phê duyệt kết quả, ban

hành Quyết định công nhận hiệu quả áp dụng và phạm vi ảnh hưởng cơ sở cho các

sáng kiến lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo năm học 2023 – 2024 (đợt 1).

Thời gian, hình thức làm việc:

- Thời gian thẩm định: Từ 08h00 ngày 10/4/2024 đến hết 17h00 ngày 25/4/2024.

- Hình thức thẩm định: Trực tuyến và trực tiếp theo triệu tập của Chủ tịch Hội đồng.

Chủ tịch Hội đồng trân trọng đề nghị thành viên Hội đồng nghiên cứu, thẩm

định sáng kiến đảm bảo chính xác, khách quan, khoa học.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT , GDTX&ĐH.

T/M. HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Kiệm
GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

		2024-04-11T11:41:31+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T07:47:46+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T07:47:47+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T07:47:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T07:47:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!